
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 3 0 . 0 7 . 2 0 1 9 № 1978-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на 
безвозмездную передачу в 
муниципальную собственность 
города Каменска-Уральского 
объекта государственной 
собственности Свердловской 
области — сооружения «Трасса 
теплоснабжения и горячего 
водоснабжения к жилым домам в 
микрорайоне IV жилого района 
«Южный» г. Каменск-Уральский 
Свердловской области» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской 
области» и на основании обращения Правительства Свердловской области 
Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в муниципальную собст-
венность города Каменска-Уральского объекта государственной собствен-
ности Свердловской области — сооружения «Трасса теплоснабжения и горя-
чего водоснабжения к жилым домам в микрорайоне IV жилого района 
«Южный» г. Каменск-Уральский Свердловской области», кадастровый но-
мер 6 6 : 4 5 : 0 0 0 0 0 0 0 : 1 4 3 6 0 , протяженностью 945 метров, балансовой стои-
мостью 5 1 0 3 5 3 4 0 , 2 4 рубля (пятьдесят один миллион тридцать пять тысяч 
триста сорок рублей 24 копейки). 


